РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Батаминского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.09.2014г.                           № 60                                   с.Батама.

Об утверждении перечня
распорядителей и получателей
бюджетных средств, подведомственных
Администрации Батаминского муниципального
образования Зиминского района

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень распорядителей и получателей средств бюджета Батаминского муниципального образования, подведомственных Администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района – главному распорядителю бюджетных средств, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                             		       А.Б. Онучина

Приложение
к постановлению администрации
Батаминского муниципального
образования Зиминского района
«____»_______ 2014 г. №___

Перечень
распорядителей и получателей средств бюджета Батаминского муниципального образования, подведомственных Администрации Батаминского муниципального образования Зиминского района – главному распорядителю бюджетных средств

	№
	Полное наименование участника бюджетного процесса
	Бюджетные полномочия участника бюджетного процесса

	1
	Администрация Батаминского муниципального образования Зиминского района
	распорядитель, получатель

	2
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Батаминского муниципального образования»
	получатель

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного обслуживания Батаминского муниципального образования»
	получатель